
   
 
 
Amendement raadsbesluit kadernota 
 
De raad van de gemeente Goes, in vergadering bijeen op 13 juli 2023. 
 
Constaterende dat: 

• In het raadsbesluit staat vermeld dat de kadernota wordt vastgesteld 
 
Overwegende dat: 

• De raad de jaarbegroting vaststelt; 

• Dat de kadernota weliswaar richting geeft, maar er nog veel kan en deels moet 
worden ingevuld in de begroting 2024; 

• Ook kunnen zich tussen nu en de behandeling van de begroting allerhande zaken 
voordoen die van invloed zijn op het beleid en de begroting van 2024 en verder; 

• Dat veel posten nog als PM in de kadernota staan opgenomen. 
 
B e s l u i t  
 
De tekst van het raadsbesluit kadernota als volgt te wijzigen: 
 
De raad van de gemeente Goes: 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders: 
besluit: Kennis te nemen van de Kadernota 2024. 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Goes in de openbare vergadering van 13 
juli 2023 
 
 
CDA Goes fractie   
Frans van der Knaap 
 
D’66 fractie 
Martin Wissekerke 
 
VVD fractie 
Stan Jasperse 
 
 


